前海开源基金管理有限公司

关于基金经理休假期间由他人代为履职的公告

前海开源基金管理有限公司（以下简称“本公司”）前海开源盛

鑫灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：005541）基金经理马文

婷女士因休产假暂离工作岗位超过 30 天，无法正常履行基金经理相

关职责。

根据相关法规规定，本公司决定，自 2024年 2月 29日起，马文

婷女士单独管理的前海开源盛鑫灵活配置混合型证券投资基金由基

金经理梁溥森先生代为履行基金经理职责。

梁溥森先生具备基金经理任职资格。

上述事项已报告中国证监会深圳监管局。

特此公告。

梁溥森先生，中山大学硕士。曾任职于招商基金基金核算部；2015

年 6月加盟前海开源基金管理有限公司，历任交易员、研究员，现任

公司基金经理。

前海开源基金管理有限公司

2024年 2月 28日